
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

ИМЕНИ С.Н. КРАВЦОВА 
СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

28.08.2024 № 170-У

станица Ленинградская

О зачислении учащихся в 10 профильный класс с группами: 
социально-экономического профиля психолого-педагогической 

направлен н ости 
и естественно-научного профиля естественно научной направленности 

в 2024-2025 учебного года ,

На основании протокола № 2 от 28 августа 2024 г. заседания комиссии по 
индивидуальному отбору учащихся общеобразовательной организации в 10 
профильный класс приказываю:

1. Зачислить с 28 августа 2024 г. в состав учащихся 10 профильного класса:
социально-экономического профиля психолого-педагогической

направленности следующих обучающихся:
1. Дубина Игорь Русланович;
2. Коник Никита Сергеевич;
3. Левченко Максим Алексеевич;
4. Храмцов Максим Геннадьевич;
5. Троценко Кирилл Владимирович.
- естественно-научного профиля естественно-научной направленности 

следующих обучающихся:
1. Авраменко Вячеслав Валерьевич;
2. Вовк Олег Сергеевич;
3. Джалилова София Фазильевна;
4. Журавлева Валерия Дмитриевна;
5. Травин Данил Иванович.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Яцкевич О.В., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МБОУ СОШ № 12
Проект приказа подготовил и внес 
заместитель директора 
по учебно-воспитательной работе

А. В. Аракчеева

О.В.Яцкевич


